СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

 12 октября 2011 г.                                                                                                        № 81
О     внесении          изменений  в  Регламент     Совета

депутатов  МО Большеижорское городское поселение
МО       Ломоносовский       муниципальный       район

Ленинградское области.

В соответствии Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов МО Большеижорское городское поселение МО Ломоносовский муниципальный район  решил:
             1. Внести изменение в  абзац 3 статьи 17    Регламента     Совета депутатов  МО Большеижорское городское поселение  МО       Ломоносовский       муниципальный       район Ленинградское области утвержденный  Решением №20  от    08.09.2006 г. Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение.
             2. Изложить абзац 3 статьи 17 в следующей редакции: «О времени, месте проведения очередного заседания и перечне выносимых на его рассмотрение основных вопросов (повестки дня) Председатель Совета депутатов (Глава МО Большеижорское городское поселение Ломоносовский муниципальный район) или по его поручению заместитель председателя Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение, советник главы МО Большеижорское городское поселение, извещает депутатов и заинтересованных лиц лично по телефону или письменно по месту жительства, иным доступным способом не позднее чем за один день до дня начала заседания».
3. Решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).
Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                                     Никешин В.Н.